PAGE
2

П Р О Т О К О Л
подведения итогов аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды на объект муниципального имущества
г. Красноярск

              03.10.2024 10 часов 00 минут

Присутствовали:

Заместитель руководителя департамента,

председатель комиссии

Горшкова Е.С.
Консультант отдела правовой

и кадровой работы, заместитель

председателя комиссии

Обедина Е.А.
Начальник отдела управления

имуществом казны

Ильина Ж.А.

Главный специалист отдела

управления имуществом казны

Ковтун А.А.

Главный специалист отдела

управления имуществом казны

Логачева М.А.
Заместитель начальника отдела

управления имуществом казны

Ширяева Г.Н.

Главный специалист отдела

управления имуществом казны

Эккерт О.П.
Подведение итогов аукциона в электронной форме, состоявшегося 02.10.2024 в 10 часов 00 минут, на право заключения договора аренды               на объект муниципального имущества – нежилое здание общей площадью 142,9 кв. м с кадастровым номером 24:50:0700005:70, расположенное по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, городской округ город Красноярск, город Красноярск, ул. Лесоперевалочная, д. 30а, с правом пользования земельным участком общей площадью 585 +/- 8 кв. м с кадастровым номером 24:50:0700005:686, местоположение: Российская Федерация, Красноярский край, г. Красноярск, Свердловский район, ул. Лесоперевалочная, 30а.
Участники аукциона, признанные участниками торгов и допущенные               к торгам на основании протокола заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров на объекты муниципального имущества от 01.10.2024:
общество с ограниченной ответственностью «ЖАЛИ» (ИНН 2461052290, ОГРН 1242400005363);

индивидуальный предприниматель Верхов Юрий Михайлович (ИНН 246508847416, ОГРНИП 324246800126470).
Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) в размере ежемесячного платежа – 48 448 (сорок восемь тысяч четыреста сорок восемь) рублей 75 копеек без учета НДС, коммунальных, эксплуатационных и административно-хозяйственных расходов.

Последнее (единственное) предложение о цене договора в размере ежемесячного платежа – 50 871 (пятьдесят тысяч восемьсот семьдесят один) рубль 19 копеек без учета НДС, коммунальных, эксплуатационных и административно-хозяйственных расходов сделал участник аукциона – индивидуальный предприниматель Верхов Юрий Михайлович (ИНН 246508847416, ОГРНИП 324246800126470).
Предпоследнее предложение о цене договора отсутствует.
Победителем аукциона стал участник аукциона – индивидуальный предприниматель Верхов Юрий Михайлович (ИНН 246508847416, ОГРНИП 324246800126470).
Договор аренды объекта муниципального имущества заключается между департаментом муниципального имущества и земельных отношений администрации города Красноярска и победителем настоящего аукциона – индивидуальным предпринимателем Верховым Юрием Михайловичем (цена договора в размере ежемесячного платежа 50 871,19 руб. без учета НДС, коммунальных, эксплуатационных и административно-хозяйственных расходов).
Члены комиссии:
Горшкова Е.С.

_________________

Обедина Е.А.

_________________

Ильина Ж.А.

_________________

Ковтун А.А.

_________________

Логачева М.А.

_________________

Ширяева Г.Н.

_________________

Эккерт О.П.

_________________